

## Kunnan edustajan määrääminen kutsuntalautakunnan jäseneksi ja varajäseneksi 2025

Kaupunginhallitus 10.03.2025  
123/00.01.01/2024

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Asiantuntija Similä Minna

Puolustusvoimien Uudenmaan aluetoimisto toimeenpanee kutsunnat alueellaan ja pyytää Karkkilan kaupunkia määräämään edustajan ja varaedustajan kutsuntalautakunnan jäseneksi ja varajäseneksi. Lisäksi kunta asettaa nuorisotyön edustajat kutsuntatilaisuuteen (etsivä nuorisotyö) ja nimeää kaupungin tervehdyksen esittäjän kutsuntapäivälle. Karkkilassa kutsunnat ovat 15.8.2025. Lautakunnan jäsenillä toivotaan olevan valmiudet kohdata nuoret lautakunnassa ja tarjota heille tukea sekä tarvittaessa ohjata kunnan nuorisopalveluiden pariin. Kutsuntalautakuntaan määrättyjen henkilöiden tulee olla kutsuntapaikalla viimeistään klo 8.45. Kutsuntapaikkana toimii Karkkilan kaupungin palvelukeskus. Kunnilla on mahdollisuus asettaa liikuntapalveluiden infopiste kutsuntatilaisuuteen.

Valittujen nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava Uudenmaan aluetoimistolle 1.7.2025 mennessä. Kuntalain 70.1 §:n mukaan luottamustoimeen voidaan valita vain henkilö, joka on suostunut ottamaan toimen vastaan. Tarjoilusta vastaavan yhteystiedot on ilmoitettava Uudenmaan aluetoimistolle 1.8.2025 mennessä.

Lakisääteisten tehtävien lisäksi Uudenmaan aluetoimisto pyytää kaupunkia tukemaan kutsuntojen järjestelyissä. Käytännön järjestelyistä Karkkilassa vastasi vuonna 2023 kaupunki, vuonna 2024 seurakunta ja tänä vuonna on kaupungin vuoro.

Kaupungin kutsuvieraina ovat aiemmin olleet kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, seurakunnan edustaja, veteraanijärjestöjen edustaja sekä reserviläisjärjestön edustaja.

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha

Kaupunginhallitus päättää

- 1) todeta, että varsinaisena jäsenenä toimii edelleen toistaiseksi lehtori Jari Malinen, ja
- 2) että lehtori Jari Malisen varajäseneksi nimetään toistaiseksi liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu.

Päätös:

Täytäntöönpano: Jari Malinen, Anna Koivu, asevelvollisuussektori.kaartjr@mil.fi